

**Zestaw Podręczników
Publicznej Szkoły Podstawowej w Starosiedlu
Rok szkolny 2016/2017**

*Przypominamy, że podręczniki i ćwiczenia dla klasy I, II, IV i V
zapewnia szkoła – finansowane przez MEN*

klasa	Podręcznik			
	Przedmiot	Autor	Tytuł,	wydawnictwo
Oddział przedszkolny 3-4 latków	Wychowanie przedszkolne	D.Piechota M.Rutkowska	Kalendarz Przedszkolaka – trzylatek – pakiet podstawowy	PWN
		E.Lekah	Kalendarz Przedszkolaka - czterolatek – pakiet podstawowy	
Oddział zerowy	Wychowanie przedszkolne	B.Kozyra M.A.Zbąska	Trampolina do szkoły – pakiet podstawowy	PWN
		M.A.Zbąska	Trampolina do szkoły – Piszę. Liczę. Czytam – dodatkowe	
		B.Kozyra	Umiem więcej - dodatkowe	
Klasa I	Edukacja wczesnoszkolna	M.Lorek Podrecznik przygotowany przez MEN	„Tropiciele” (zestaw ćwiczeń)	WSiP
Klasa II	Edukacja wczesnoszkolna		Zestaw ćwiczeń	Nowa Era
Klasa III	Edukacja wczesnoszkolna		„Ćwiczenia z pomysłem”	WSiP
Kl.I, II	Język niemiecki	Krawczyk, Zastąpiło	ABC Deutch	PWN
Kl.III	Język niemiecki	M.Kozubska L.Zastąpiło Krawczyk	ABC Deutsch	PWN
I - III	Religia	W.Kubik	„W drodze do wieczernika” podręcznik i ćwiczenia do	WAM

			religii dla kl.1,2 i 3	
Kl.VI	Język polski	A.Klimowicz K.Brząkalik	„Teraz polski” Podręcznik i zeszyt ćwiczeń w klasie VI – zeszyt ćwiczeń 2 części	Nowa Era
Kl.VI	Język niemiecki	A.Potapowicz	„Punkt” - podręcznik z ćwiczeniami	WSiP
VI	matematyka	H.Lewicka M.Kowalczyk	„Matematyka Wokół Nas” - podręcznik, Zbiór zadań, zeszyty ćwiczeń 1 i 2	WSiP
VI	informatyka	W.Jochemczyk	Lekcje z komputerem – 6 podręcznik	WSiP
VI	Historia	Pod red. G.Grzywińskiego K.Kowalskiego	„Wczoraj i dziś” - podręcznik i zeszyt ćwiczeń 6	Nowa Era
IV - VI	Religia	Z.Marek	„Drogi przymierza” Zaproszeni przez Boga – 4 podręcznik i ćwiczenia Obdarowani przez Boga – 5 podręcznik i ćwiczenia Przemienieni przez Boga – 6 podręcznik i ćwiczenia	WAM
VI	Przyroda	E.gromek, E.Kłos W.Kofta, E.Laskowska A.Melson	Przyrodzo Witaj! kl. VI podręcznik i zeszyt ćwiczeń	WSiP
VI	Technika	U.Białaka J.Chrabąszcz	Technika podręcznik część komunikacyjna V i VI – jeden podręcznik	Operon
VI	Muzyka	U.Smoczyńska K.Jakóbczak- Drażek A.Sołtysiak	Muzyka „Klucz do muzyki” dla kl. VI	WSiP
VI	Plastyka	S.K.Stopczyk	Podręcznik pt. „Na ścieżkach wyobraźni” 6	WSiP

Zestaw Podręczników dla klasy IV finansowanych przez MEN

Lp	przedmiot	Tytuł podręcznika	Wydaw.	cena
1	Język polski	„Teraz Polski” - 4 podręcznik i ćwiczenia	Nowa Era	
2	matematyka	Matematyka Wokół Nas – 4 Podręcznik, ćwiczenia, zbiór zadań	WSiP	
3	historia	„Wczoraj i dziś” - 4 podręcznik	Nowa Era	
4	informatyka	Lepkcje z komputerem – 4 podręcznik	WSiP	
5	Język niemiecki	Wir smart – 4 podręcznik i ćwiczenia	Lektorklett WSiP	
6	przyroda	Przyrodo Witaj – 4 podręcznik	WSiP	
7	plastyka	Plastyka – 4 podręcznik	WSiP	

Zestaw Podręczników dla klasy V finansowanych przez MEN

Lp	przedmiot	Tytuł podręcznika	Wydaw.	cena
1	Język polski	„Teraz Polski” - 5 podręcznik i zeszyt ćwiczeń	Nowa Era	
2	matematyka	Matematyka Wokół Nas – 5 Podręcznik, ćwiczenia zbiór zadań	WSiP	
3	historia	„Wczoraj i dziś” - 5 podręcznik	Nowa Era	
4	informatyka	Lepkcje z komputerem – 5 podręcznik	WSiP	
5	Język niemiecki	Wir smart – 5 podręcznik i ćwiczenia	Lektorklett WSiP	
6	przyroda	Przyrodo Witaj – 5 podręcznik i ćwiczenia	WSiP	
7	plastyka	Plastyka kl.5	WSiP	
8	muzyka	Klucz do muzyki kl.V	WSiP	
9	technika	Technika część komunikacyjna kl.V i VI (jeden podręcznik)	OPERO N	